
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van voorzitter en griffier d.d. 12 januari 2011;

gelet op Verordening op de raadscommissies 2006 art. 4 lid 2, Gemeentewet art. 82;

besluit:

Namens fractie PLC per 24 januari 2011 de heer W.M. van der Burgt, Berenkuil 13, 5431 LE 
Cuijk benoemen als lid van de commissie Ruimte. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 24 januari 2011.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


